

Holdingselskabet B & E ApS

Industrivej 11, 5792 Årslev

CVR-nr. 29 79 53 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet B & E ApS
Industrivej 11
5792 Årslev

CVR-nr.: 29 79 53 63
Stiftet: 31. oktober 2006
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
15. regnskabsår

Direktion

Edward Harvey Szweda

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.123 kr. mod -12.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.040 kr. mod -71.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens §119, og forventer, at der vil være en positiv indtjening i de kommende år. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret over de kommende år ved indtjening gennem datterselskaberne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.123	-12.610
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.234	115.084
Andre finansielle indtægter	0	279
Øvrige finansielle omkostninger	-159.151	-174.701
Resultat før skat	-122.040	-71.948
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-122.040	-71.948
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-122.040	-71.948
Disponeret i alt	-122.040	-71.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.160.629	1.937.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.160.629</u>	<u>1.937.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.160.629</u>	<u>1.937.393</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.962.711
Andre tilgodehavender	<u>51</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51</u>	<u>1.962.762</u>
Likvide beholdninger	<u>28.239</u>	<u>32.295</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.290</u>	<u>1.995.057</u>
Aktiver i alt	<u>2.188.919</u>	<u>3.932.450</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-331.670	-209.630
Egenkapital i alt	-206.670	-84.630
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	2.800.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.800.012
Kortfristet del af langfristet gæld	0	94.992
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.093.546	349.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	294.543	765.162
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.395.589	1.217.068
Gældsforpligtelser i alt	2.395.589	4.017.080
Passiver i alt	2.188.919	3.932.450

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-209.630	-84.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.040	-122.040
	<u>125.000</u>	<u>-331.670</u>	<u>-206.670</u>

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.985.628	1.985.628
Tilgang i årets løb	175.001	0
Kostpris 31. december 2021	2.160.629	1.985.628
Opskrivninger 1. januar 2021	-48.235	-125.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	48.235	76.765
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-48.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.160.629	1.937.393

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midtfyns Bryghus A/S, Årslev	16,33 %	5.273.512	815.896
Eddies Events ApS, Ringe	100 %	255.537	178.772
Ejendomsselskabet MB Årslev ApS, Årslev	100 %	1.755.429	427.397
MFB-Development ApS, Årslev	100 %	-62.126	0
		7.222.352	1.422.065

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes mellemværende med Sparekassen Fyn, har selskabet afgivet pant i ejerandele i Midtfyns Bryghus A/S på nom. 275 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabernes mellemværende med Sparekassen Fyn. Gælden udgør pr. 31. december 2021 1.486 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.